
～ ～

～ ～

～ ～

～ ～

下記系統につきまして、ダイヤ改正を実施いたします。

　2025年3月1日(土)、滝山営業所・西原車庫管内において乗務員の人員不足ならびに

　日頃より、西武バスをご利用くださいましてありがとうございます。

系統番号

自動車運転者の労働時間等の基準改正（改善基準告示改正）への対応のため、

　ご利用のお客さまにおかれましては何卒事情をご賢察のうえご理解賜りますようお願い申し上げます。

　時刻につきましては2月下旬更新予定の西武バスホームページ

　※今回のダイヤ改正は平日のみ改正いたします。

または停留所掲示の時刻表をご確認ください。 

運 行 系 統 改 正 内 容

境03 武 蔵 境 駅ひ ば り ヶ 丘 駅 谷 戸
南 町 三 丁 目

運行回数
・

時刻変更
南 沢 五 丁 目 滝 山 営 業 所

ひ ば り ヶ 丘 駅 南 沢 五 丁 目 田 無 駅田44

ひ ば り ヶ 丘 駅 南 沢 五 丁 目 文華女子高等学校

ひばり81 ひ ば り ヶ 丘 駅

Information from SEIBU BUS

お問い合わせ先 西武バス株式会社
滝山営業所 TEL ０４２-４７４-２５２５

西原車庫 TEL ０４２-４６１-４４５０


